ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САМАРСКОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ)»

ПРИКАЗ № 302/1 - ОД

«20» октября 2023 г.                                              г. Самара

Об утверждении стоимости обучения

по дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программе «Введение в профессию»

В соответствии с нормативом затрат, экономическим обоснованием

расчета стоимости дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе «Введение в профессию»

на 2023-2024 учебный год согласно Приложению № 1;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                          В.В. Блюдина

                                                                                                                                                    Приложение № 1

к приказу № 302/1 – ОД от 20.10.2023 г.

Нормативы затрат для государственных услуг по реализации дополнительных образовательных услуг на 2023/2024

учебный год, оказываемых на платной основе

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Самарское хореографическое училище (колледж)»
наименование образовательного учреждения

№ п/п Код

Наименование

направления

подготовки

Количество мест для приема на

обучение за счет средств

физических и юридических лиц

на 2023/2024 уч. год

Стоимость обучения, рублей

Всего Очно Заочно Всего Очно Заочно

1 52.02.01 Искусство балета 15* 15 - 21000 21000 -

* Количество мест использовано при расчете платы за образовательные услуги по реализации дополнительной образовательной программы

		2023-12-25T15:43:54+0400
	00e55ff0a34e2ebb58
	Блюдина Вероника Вячеславовна